
RESOLUCION DCS 110/2021 
       Bahía Blanca, 15 de marzo de 2021 

 

 

VISTO 

 
        La licencia sin goce de haberes otorgada a la docente Ana Biera (12291) 
 

Y CONSIDERANDO: 

 

            La nota elevada por la Coordinadora proponiendo a la Lic. Cecilia Vasconi en su 

reemplazo, hasta el final de la licencia de Ana Biera 

 

Lo aprobado en sesión plenaria 
 

 

Por ello: 

 

EL CONSEJO DEPARTAMENTAL DE CIENCIAS DE LA SALUD  

RESUELVE: 

 

 

ARTÍCULO 1º: Otorgar a la docente Lic. Cecilia Vasconi (14493) una asignación 

complementaria equivalente a un cargo de Profesora Adjunta dedicación simple, para cumplir 

funciones en el Area P.E.L. de la TUAT a partir del 1º de abril y hasta el 30 de junio de 2021, o 

hasta la reincorporación de la docente Ana Biera. 

 

ARTICULO 2: Afectar dicha asignación al cargo vacante dejado por la docente Ana Biera 

(Planta 21028672). 

 

ARTÍCULO 3º: Agreguese al expediente 694/21 y pase a las Direcciones de Economía y 

Finanzas y Personal a sus efectos. Cumplido, vuelva 

 

 
Universidad Nacional del Sur        

Departamento de Ciencias de la Salud 
        (8003-JSX) BAHÍA BLANCA – REP. ARGENTINA 


		2021-03-18T19:53:49-0300
	BADR Pablo Juián


		2021-03-18T21:01:49-0300
	RAMALLO German




